

Klejstrup Holding ApS
Spægbogade 5, 8700 Horsens

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 10 87 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Jens Lomholt Klejstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klejstrup Holding ApS
Spægbogade 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 10 87 60
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Jens Lomholt Klejstrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associerede virksomheder

Fooddes A/S, Skive
Kemm-Well A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 449 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	449.222	358.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.403	-174.864
Driftsresultat	375.819	183.660
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	426.080	341.465
Øvrige finansielle omkostninger	-10.810	-7.607
Resultat før skat	791.089	517.518
Skat af årets resultat	-56.320	-72.226
Årets resultat	734.769	445.292
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.991	296.820
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	42.672
Disponeret fra overført resultat	-566.222	0
Disponeret i alt	734.769	445.292

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		8.687.158	8.569.425
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.266	96.866
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.746.424</u>	<u>8.666.291</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		922.811	821.820
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>922.811</u>	<u>821.820</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.669.235</u>	<u>9.488.111</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	18.000
Varebeholdninger i alt		<u>10.000</u>	<u>18.000</u>
Andre tilgodehavender		170	2.272
Tilgodehavender i alt		<u>170</u>	<u>2.272</u>
Likvide beholdninger		1.292.661	844.905
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.302.831</u>	<u>865.177</u>
Aktiver i alt		<u>10.972.066</u>	<u>10.353.288</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.811	296.820
	Overført resultat	8.976.752	9.542.974
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.699.563</u>	<u>10.070.594</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.350	38.350
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.533	59.880
	Selskabsskat	34.320	64.226
	Anden gæld	<u>139.300</u>	<u>120.238</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.503</u>	<u>282.694</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>272.503</u>	<u>282.694</u>
	Passiver i alt	<u>10.972.066</u>	<u>10.353.288</u>